

کامبک رئال مادرید در سانتیاگو برنابئو

زیر سایه ستاره های سامبا

مهاجمان برزیلی رئال مادرید درخشیدند و رئال مادرید با یک کامبک فوق العاده در سانتیاگو برنابئو ۴ بر یک رئال مادرید را شکست داد تا رکورد صدرصدی خود را حفظ کند. وینیسیوس جونیور و رودریگو ستاره های پنجمین برد پیاپی تیم کارلو آنچلوتی بودند. وینیسیوس تعداد گل های خود را به اندازه برد های رئال رساند و رودریگو با یک گل و یک پاس گل چرچ برنابئو را روشن نگه داشت. ادن آزار اما نامیدکننده بود، گران ترین خرید تاریخ رئال مادرید برای نخستین بار بعد از ژائوینیه در ترکیب اصلی قرار گرفت اما به محض اینکه مربی ایتالیایی نیاز به تغییر را در تیم احساس کرد، به نیمکت بازگشت. ودات موریکی گل اول بازی را برای میهمان زد و فدریکو والورده در وقت های تلف شده نیمه اول بازی را به تساوی کشاند. برزیلی ها رئال را به سوی پیروزی سوق دادند و خرید تابستانی رئال، آنتونیو رودریگس نخستین گل خود را در وقت های تلف شده نیمه دوم زد.

چهار گل در چهار بازی

رودریگو ۲۱ ساله از شروع خوبش در این فصل لذت می برد و در هفته های اول فصل بازیکن تأثیرگذاری برای مدافع عنوان قهرمانی بوده. حرکت و پاس گل او به وینیسیوس برای اینکه بازی ۲ بر یک به نفع رئال مادرید شود، اهمیت زیادی داشت اما کار او تمام نشد تا اینکه نامش را در فهرست گلزنان بازی قرار داد. او دو مدافع میاورکا را از پیش رو برداشت و با خونسردی کار را تمام کرد. او حالا در چهار بازی آخرش در چهار گل نقش مستقیم داشته.

بدون کریم، با وینی

وینیسیوس جونیور فرم توقفناپذیر خود برای رئال مادرید را حفظ کرده و دلیل اصلی است برای اینکه تیم آنچلوتی هر هفت بازی اش در این فصل را برده. مقابل میاورکا خبری از کریم بنزما نبود اما مهم نبود چون وینی خودش را نشان داد و وقتی تیمش به گل برتری نیاز داشت و امید میهمان برای رسیدن به نخستین پیروزی در مادرید بعد از ۱۳ سال را از بین برد. وینیسیوس حالا در پنج بازی آخرش برای رئال مادرید گل زده و یکی از بازیکنان کلیدی رئال در این فصل به حساب می آید.



بایرن مونیخ - بارسلونا، ساعت ۲۳:۳۰ اتفاق بزرگ؛ لواندوفسکی برمی گردد!

هفته دوم فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ لیگ قهرمانان با یک اتفاق بزرگ همراه رخ داد. این واقعت غیرقابل انکار است که بارسلونا فصل قبل با سختی های بسیاری مواجه شد اما فعالیت فوق العاده در تابستان گذشته شروع قدرتمندی را در این فصل برای غول کاتالان رقم زده است. تیم ژاوی در اولین بازی اروپایی خود ۵ بر یک پلژن را برد که لواندوفسکی در آن هت تریک کرد و کاپیتان تیم ملی لهستان حالا قرار است برابر تیمی بازی کند که در ۳۷۵ بازی برایش ۳۴۴ گل زده است.

بایرن فصل قبل در کمال شگفتی در یک چهارم نهایی برابر ویرتال شکست خورد و حذف شد اما این تیم با شش قهرمانی در اروپا از جمله پرافتخارترین تیم های قاره محسوب می شود و آخرین بار در فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ با پیروزی یک بر صفر برابر پاری سن ژرمن در فینال، جام قهرمانی را بالای سر برده است.

قهرمان ۱۰ فصل اخیر بوندس لیگا یک بار دیگر از تیم های مدعی به حساب می آید و کارش را خوب شروع کرده. لروی سانه گل اول بازی در ایتالیا را زد و دانیلو دی آمبروزیو به اشتباه دروازه خودی را باز کرد. بایرن اما از ۳۰ مرداد در لیگ آلمان به پیروزی نرسیده و هر سه بازی آخرش را مقابل بوریامونشن گلادباخ، اونیون برلین و اشتوتگارت مساوی کرده. تیم یولیان ناگلسمان در بازی شنبه این هفته دو بار از اشتوتگارت پیش افتاد اما یک ضربه پنالتی کار را به تساوی کشاند و باید گفت باورایی ها فصل را چندان عالی شروع نکرده اند. آنها در کنار هوفنهایم و دورتموند ۱۲ امتیازی هستند و برلین ۱۴ و فرایبورگ ۱۳ امتیازی را بالای سر خود می بینند. بایرن در مرحله گروهی فصل قبل هم با بارسا همگروه بود و هر دو بازی را با نتیجه ۳ بر صفر برد؛ در واقع بعد از باخت در بازی برگشت نیمه نهایی فصل ۲۰۱۵-۲۰۱۴ بایرن به بارسلونا ناخته و چهار بازی آخرش را برابر این تیم برده است. بارسلونا فصل قبل نتوانست از مرحله گروهی لیگ قهرمانان بالا بیاید و این

اتفاق برای چهارمین بار در تاریخش و برای نخستین بار بعد از فصل ۲۰۰۰-۲۰۰۱ رخ داد. این واقعت غیرقابل انکار است که بارسلونا فصل قبل با سختی های بسیاری مواجه شد اما فعالیت فوق العاده در تابستان گذشته شروع قدرتمندی را در این فصل برای غول کاتالان رقم زده است. تیم ژاوی در اولین بازی اروپایی خود ۵ بر یک پلژن را برد که لواندوفسکی در آن هت تریک کرد و کاپیتان تیم ملی لهستان حالا قرار است برابر تیمی بازی کند که در ۳۷۵ بازی برایش ۳۴۴ گل زده است.

بارسا همچنین در لیگ اسپانیا ۴ بر صفر کادیس را برد و موقتاً به صدر جدول رفت قبل از اینکه رئال مادرید با پیروزی مقابل میاورکا از پنج بازی ۱۵ امتیازی شود و صدرنشینی اش را پس بگیرد. بارسا پنج بازی آخرش در رقابت های مختلف را برده و این باعث می شود با روحیه بالایی برای این بازی شاخص اروپایی آماده شود.

آبی اناری ها آخرین بار در سال ۲۰۱۵ با پیروزی برابر یوونتوس به قهرمانی اروپا رسیده اند اما امسال هم چهره یک مدعی را دارند. ژاوی تیم بسیار باکیفیتی جمع کرده و با لواندوفسکی که کاملاً برای بایرن مونیخ آشنا است، یک مهاجم نوک در کلاس جهانی دارد.

اخبار تیمی

بایرن یک بار دیگر کینگزلی کومان و بونا سار را در اختیار ندارد اما در بازی با اشتوتگارت هیچ مسأله جدیدی برای تیم رخ نداد. انتظار می رود سانه و سادیو مانه در یک سوم دفاعی حریف حاضر باشند و بنزما هم در دفاع و لوکاس هرناندس احتمالاً به دفاع برمی گردند. شاید یک تغییر نسبت

به ترکیب اصلی بازی با اینتر در تیم به وجود آید و سرز گنابری جای کومان را بگیرد، به این ترتیب مانه در نقش مهاجم نوک برای میزبان بازی می کند. بارسلونا هم تیمی ۲۵ نفره را به مونیخ می برد که در آن سرخی روبرتو هم هست. او بازی با کادیس را به دلیل مشکل عضلانی جزئی از دست داد. اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، تیم کاتالان با تمام قوا برای این بازی آماده می شود که باعث در دسر ژاوی در انتخاب بازیکنان بخصوص در دفاع است.

برای بازی با کادیس تغییرات زیادی در تیم ایجاد شد اما لواندوفسکی، پدري، عثمان دمبله، ژول کنده و اریک گارسیا احتمالاً به ترکیب اصلی تیم برمی گردند.

ترکیب احتمالی

بایرن مونیخ: نویر؛ پوار، دلخت، هرناندس، دیویس؛ کیمیش، ساییتز؛ گنابری، مولر، سانه؛ مانه
بارسلونا: تر اشتنگن؛ کنده، آرائوخو، اریک گارسیا، بالده؛ گاوی، بوسکتس، پدري؛ رافینیا، لواندوفسکی، دمبله

ضربه جنجالی داور و VAR به بانوی پیر

مردود اعلام نمی کرد. یوونتوسی ها پس از به تساوی کشیدن بازی با گلزنی لئوناردو بونوچی در ریپاند ضربه پنالتی اش در دقیقه دوم وقت های تلف شده نیمه دوم، روی یک کرنر با ضربه سر آرکادیو میلیک به گل سوم رسیدند. میلیک به خاطر شادی پس از گلش که پیراهن خود را در آورد کارت زرد دومش را گرفت و اخراج شد اما این مجازات برای او حکایت آتش نخورده و دهان سوخته بود چرا که داور پس از بازی

صحنه به توصیه VAR گل مهاجم لهستانی را مردود اعلام کرد. داور به تصور اینکه ضربه سر میلیک در میانه راه تماسی هم با بونوچی داشته و بونوچی هم چند سانتیمتر در آفساید بوده، گل را نادرست تشخیص داد. این در حالی بود که نه تنها مدافع میانی یوونتوس توپ را لمس نکرد و مزاحم دید دروازه بان حریف نشده بود، بلکه آنتونیو کاندروا مدافع آخر حریف نزدیک پرچم کرنر بیش از نیم متر

نسبت به بونوچی به دروازه خودی نزدیک بود. گویا VAR و داور هنگام خط کشی برای تشخیص موقعیت بونوچی، به کلی کاندروا را نادیده گرفته بودند و به این ترتیب یکی از ناشایه ترین تشخیص های صورت گرفته توسط VAR و تیم داوری در فصل جاری سری A رخ داد که به بهای از دست رفتن دو امتیاز برای بانوی پیر تمام شد. تشخیص جنجالی داور مسابقه، دقایق پایانی بازی را به تنش

کشید و در نتیجه آن خوان کوادرادو دفاع راست کلمبیایی یوونتوس و سرمربی اش ماسیمیلیانو آلگری و فدریکو فاتزیو از سالرنیتانا کارت قرمز گرفتند. آلگری پس از بازی مدعی شد که تیم داوری برای تشخیص آفساید اصلاً کاندروا را در نظر نگرفته است و ادعایش هم درست بود هر چند مسئولان کمیته داوران فوتبال ایتالیا این موضوع را انکار کردند و گفتند که آنها موقعیت کاندروا را هم مدنظر داشته اند.

ششمین بازی فصل یوونتوس در سری A به یک بازی بسیار مهیج و در عین حال جنجالی تبدیل شد. یوونتوسی ها که میزبان سالرنیتانا بودند، تا دقیقه ۵۵ بازی ۲-۰ صفر از میهمان عقب بودند اما در نهایت با زدن دو گل از شکست خانگی گریختند. یوونتوس اما می توانست به جای تقسیم امتیازات با میهمانش هر سه امتیاز را از آن خود کند اگر اشتباه ناشایه تیم داوری گل سوم این تیم را



توماس

جلسی مانند توماس توخل برای اولین بار پس از این باشگاه جایگاهی ویژه در قلب او یکی از سخت ترین بیانیه هایی است سال ها نیاز به نوشتن چنین بیانیه ای در دوران حضور در جلسی به سر آمد. او حرفه ای و هم از نظر شخصی. از همه ا-



رونالدو

باشگاه های عربستانی به دنبال او

رونالدو نتوانست در تابستان به باشگاهی حاضر در لیگ قهرمانان برود. تنها پیشنهاد رسمی رسیده به منچستر یونایتد از خاورمیانه بوده است. یاسر المسحل، رئیس اتحادیه فوتبال عربستان، گفته: «ما عاشق آن هستیم که بازیکنی مانند رونالدو به لیگ عربستان بیاید. این باعث می شود بازخورد مثبت زیادی داشته باشیم. من می گویم: چرا که نه؟ البته که این قرارداد بسیار گران خواهد بود، اما در چند سال گذشته، باشگاه های ما درآمدهای بسیاری داشته اند.»



مارکینوش

ترک آرسنال؟

آرسنال شاید به مارکینوش اجازه دهد که در ژانویه این باشگاه را به صورت قرضی ترک کند. البته این در حالی اتفاق خواهد افتاد که میکل آرتتا بتواند یک جانشین برای او پیدا کند. این بال برزیلی در تابستان با قراردادی بلندمدت به آرسنال پیوست و در بازی برابر آفسی زوریخ اولین بازی اش را برای این تیم تجربه کرد. او یک گل زد و یک گل هم ساخت، اما آرتتا امیدوار است او را به تیمی قرض بدهد که فرصت بازی بیشتری در آن داشته باشد.



کانت

او در جلسی نمی ماند

انگولو کانت به پیشنهاد جلسی برای قرارداد جدید را نپذیرفته است. او دیگر قصد ندارد قرارداد جدیدی با جلسی امضا کند و به دنبال ترک این باشگاه است. مالکان جدید جلسی قراردادی دوساله را به این هافبک فرانسوی پیشنهاد داده بودند که قابل تمدید به سه سال هم بود. اما کانت می خواست قراردادی سه ساله، قابل تمدید به چهار سال باشد. او با مالکان قبلی بر سر چنین قراردادی مذاکره کرده بود. قرارداد فعلی او تا پایان فصل است.